gentia, vel Accurata cum diligentia. Demosth. c. Timocr. Τοῖς δὲ πάλα κειμένους ἀκριβῶς χρώνται. || Item ἀκριβῶς, Exacte, i. e. Plene et perfecte, Plane: ut Lucian. χρῶσαν λευκὴν ἀκριβῶς. Ubi stulte quidam interpretati sunt perpetuum candorem. Idem, ἀκριβῶς μέλαν, Plene et perfecte nigrum, vel Plane nigrum, aut, Exactam, vel Plenam et perfectam nigredinem habens, et ad quam nihil addi possit. Vulgo exp. Vehementer nigrum; sed perperam: significantius enim ἀκριβῶς quam σφόδρα. || Item Ἀκριβῶς, Certo: ut ἀκριβῶς οἶδα. Demosth. ἀκριβῶς εἰδῶς, Æschin. (76, 26.) Isocr. (Areop. 7.) Dicitur et ἀκριβῶς γινώσκω. Possumus autem ἀκριβῶς οἶδα exponere Certo scio, vel, quod idem valet, Pro comperto habeo; aut, Compertum exploratumque habeo. || Ἀκριβῶς ap. eund. Isocr. habet ἐπιεικῶς oppositum, ubi vertendum puto Summo jure, quasi dicas, Supramodum exacte, Nimis exacto quodam studio. Sic ad Nicocl. (21.) ἀκριβῶς περὶ μικρῶν ἐρίζοντας dicit: at in Areop. (26.) addit λίαν, dicens, Τὰ μὲν ἀμαρτήματα τοῦ δήμου λίαν ἀκριβῶς ἐξετάζειν. Is autem, meo quidem iudicio, ἀκριβῶς vel λίαν ἀκριβῶς ἐξετάζει rem quampiam, qui, ut Cic. loquitur, ad vivum resecat. Ita enim ille in Lælio, Sed hoc primum sentio, nisi in bonis amicitiam esse non posse; neque id ad vivum reseco, ut illi qui hæc subtilius disserunt. Ἀκριβῶς affinem hanc signif. habet ap. Thucyd. 1, (99.) Οἱ γὰρ Ἀθηναῖοι ἀκριβῶς ἐπρασσον, i. e. Severe; ἀνευδότης, ut Schol. exp. [Gl. Ἀκριβῶς Peusiculate. Ἀκριβῶς οἶδα. Certe scio.]

Ἀκριβεία, ἡ, Exacta cura, Exacta diligentia circa aliquid, Exactum studium, Accuratio, ut μετ' ἀκριβείας πράττειν, et ap. Aristot. δι' ἀκριβείας λέγειν, Cum exacta quadam diligentia, Exquisite. Apud Isocr. plur. num. ἀκριβείαι non semel: ut ad Phil. (65.) Ταῦθ' ὅπως μὲν γέγραπται τοῖς καιροῖς καὶ ταῖς ἀκριβείαις. Idem in Areop. (26.) Ἐπεὶ τὰ γε πλήρη καὶ τὰς ἀκριβείας τῶν νόμων, σημεῖον εἶναι τοῦ κακῶς οἰκεῖσθαι τὴν πόλιν αὐτῶν. Q. 1. Bud. sic vertit in Ann. pr. in Pandectas, Nam quod ad legum multitudinem atque exactiorem circa eas diligentiam attinet, iudicium certe hoc ipsum est, parum bene cum civitatibus illis agi. Idem Isocr. ibid. dicit, Νόμοι μετὰ πλείστης ἀκριβείας κείμενοι, eod. Bud. interpr. Leges exquisitissima scribentium diligentia latae. || Ἀκριβεία, Rigor juris, in Pand. Bud. || Ἀκριβεία, Exacta cura qua utitur homo nimium attentus ad rem, i. e. Tenacitas, Parcitas. Plut. Pericle (36.) Χαλεπῶς ἔφερε τὴν τοῦ πατρὸς ἀκριβείαν, γλίσχυρα καὶ κατὰ μικρὸν αὐτῷ χορηγοῦντος. Observandum est autem eodem metaphoræ genere utramque linguam uti in exprimendo homine tenaci; nam hunc Lat. appellant Attentum vel Attentorem ad rem: qui autem est attentus ad aliquid, is certe est ἀκριβῆς, faciens ἀκριβῶς, h. e. exacta diligentia, id ad quod est attentus. ["Ad Dionys. H. 1, 60. Bergler. ad Alciph. 189. Ἐπ' ἀκριβείας, ad Dionys. H. 1, 454. Plato de LL. 318. Ast. Δι' ἀκριβείας ἐστὶ μοι τοῦτο, Penuria alicujus rei laboro." Schæf. Mss. Ἀκρ. τῶν κινδύνων, Arrian. Anab. 1, 9. Glossæ: Ἀκριβεία. Cautela, Exantlatio. Ἀκριβείας. Religione.]

Quod vides, lector, derivata ab Ἀκριβῆς non esse hic collocata eo ordine qui in aliis nominibus observatus a me fuit, non mutationi consilii, sed coactæ festinationi, quæ chartularum mearum ordinem confudit, imputato. Non talium autem duntaxat, sed et aliorum ἀμαρτημάτων a te mihi veniam polliceor.

[\* "Ἀκριβεῦν, Valck. Diatr. 153." Schæf. Mss.]

[\* "Ἀκριβητίζω, Summitates calco. Etym. M. 52. (Ἀκρίζω δὲ σημαίνει, τὸ ἀκροῖς ποσὶ πορεύεσθαι, λέγεται δὲ καὶ ἀκριβητίζειν.)" Wakef. Mss. Sed leg. ἀκροβηματίζειν. Pseudo-Did. ad Il. N. 158. Ἡ ἐπ' ἀκρῶν τῶν ποδῶν βαδιζῶν, οἶον ἐκ ἀκροβηματίζων.]

[\* "Ἀκριβόλεκτος, (ὁ, ἡ,) Glossator ap. Albert. Gloss. Gr. 204." Boissonad. Mss.]

[\* "Ἀνάκριβος, Nicet. Chon. 363." Boissonad. Mss.]

ἈΛΑΟΜΑΙ, Vagor, Erro, Sum vagus et erro: ut ap. Hom. II, Z, (201.) Ἡ τοι δὲ καππεδίον τὸ Ἀλήγιον

Α οἶος ἀλάτο, Solus vagabatur. Cic. interpr. Qui miser in campis mærens errabat Aleis. Et Ulysses ἀλώμενος, Od. E. (448.) || Ἀλάομαι metaphorice ap. Soph. pro πλανῶμαι τῷ νῷ, Vagor mente, Incertus sum quid agam, Animi pendeo.

Ἀλάω, vocem act. ap. Gramm. duntaxat memini me legere, qui eam proferunt in tradendis quorundam vocabulorum etymis, et quidem volentes ea significari etiam πλανῶ, Decipio. Vide Ἀλώπηξ.

"Ἀλαθεῖς, Dorice pro ἀληθεῖς, partic. aor. 1. "pass. a. v. ἀλάομαι, Vagor, Erro. Theocr. (16, 51.) "Ὀὐδ' Ὀδυσσεὺς, ἑκατόν τε καὶ εἴκατι μῆνας ἀλαθεῖς, "Vagatus centum et viginti menses."

["Ἀλάομαι, ad Charit. 786. Musgr. Troad. 635. Wakef. Phil. 206.: Eum. 236. 607.: Sylv. Cr. 4, 253. Brunck. Aristoph. 1, 81. Jacobs. Anth. 10, 283. 286. 12, 389. Marcell. de V. Thuc. p. 2. Diod. S. 2, 592. 603. 614. Heyn. Hom. 5, 69. Bibl. Crit. 3, 1, p. 105. Eur. Phæn. 1699. Toup. Opusc. 2, 219. Diod. S. 1, 378. ad Herod. 624. Ἀλαθεῖς, ἀλασθεῖς, Jacobs. Anth. 7, 386. Cum accus., Jacobs. Anth. 12, 459. De spiritu, Bast Lettre 172. Ἀλ. conf. cum ἄλλεσθαι, Heindorf. ad Plat. Phædr. 279." Schæf. Mss. "Ἀλ. et πλανῶμαι, Ælian. H. A. 531." Wakef. Mss. Pind. Ol. 1, 94. Εὐφροσύνας ἀλάται. Soph. Aj. 23. ubi Schol. τῷ νῷ πλανᾶσθαι. Hippocr. 110, 3.]

Ἀλημα, τὸ, Vagatio, Erratio, πλάνημα, ut ait Eust. ita exponens et in hoc Soph. loco (Aj. 381.) Κακοπινέστατόν τ' ἄλημα στρατοῦ, ubi tamen τρίμμα a Schol. exp. [Schneider. Lex. "Wakef. S. C. 4, 138. Lobeck. Ajac. p. 280. Musgr. Andr. 938. Brunck. Antig. 320.: Ajac. 381. Phil. 927." Schæf. Mss.] || Ἀλημα, Hesychio non solum ὀδοιπορία, Profectio, "sed etiam ἐφθὸν ἀλευρον, Cocta farina; illud ab "ἀλάομαι, hoc ab ἀλέω."

Ἀλήμων, ονος, ὁ, ἡ, Erro, Vagus. Od. T. (74.) Τοιοῦτοι πτωχοὶ καὶ ἀλήμονες ἄνδρες ἔασι, Tales sunt mendici et erronei. Ubi notandum copulare Hom. πτωχοὶ καὶ ἀλήμονες: exp. tamen ἀλήμονες πτωχοὶ, ut Anthol. (Plat. jun. 1.) Ἀμφω μὲν πηροὶ καὶ ἀλήμονες. At vero apud Nonn. ἀλήμονες translate pro Peccatores; nam qui peccant, errant, et a recta via deflectunt. ["Antip. S. 49." Schæf. Mss.] Ἐτ' Ἀλημοσύνη, ἡ, i. q. ἀλημα, Vagatio, Erratio. || Apud Apoll. R. autem (2, 1260.) Schol. ἀλημοσύνην ait signif. ἐμπειρίαν τῶν τόπων, Peritiam locorum. Quam signif. e consequenti esse puto, quod videlicet qui vagati sunt, eam habere soleant. [Sed Arnald. restituit, Ἐννύχοι δ' Ἀργοιο δημοσύνησιν ἴκοντο. "Ad Charit. 746." Schæf. Mss. Dionys. P. 715.]

[\* Παναλήμων, ονος, ὁ, ἡ, Procl. Hymn. 2, 15.] Ἀλήτης, ον, ὁ, ἡ, Vagus, Erro. Od. P. (420.) καὶ πολυλάκι δόσκον ἀλήτην, et Ξ. (124.) ἄνδρες ἀλήται Ψεύδονται. || Aliquando tanquam adj. ponitur, ut Ἀλήτην βίον εἶλεν, ap. Herod. (3, 52.) Vagam vitam maluisti. Ἐτ' Ἀλήτης, ἰδος, ἡ, Vaga, Errabunda. || Item, Festum quoddam Athenis, Hesycho. [J. Poll. 4, 55. Hygin. Astron. 4.] "Ἀλήτης, Erratrix, Vagabunda, πλανήτης, Suid. Est et ἐορτῆς nomen "Athenis, quam suo tempore vocatam fuisse αἰώραν "Hes. tradit, qui etiam addit, esse Nomen diei ap. "Plat. Comicum."

Ἀλήτης, Mendicus, ap. Basil. identidem. Proprie autem est Mendicus vagus, s. Erraticus, qui inter vagandum mendicat, Mendicans ostiatim aut etiam oppidatim. Sic autem et in Herod. I. c. ἀλήτην βίον alii exp. Mendicam vitam. Ἐτ' Ἀλητιβόρος comp. q. d. Mendicivorus, in VV. LL. [Saltem scr. esset ἀλητηβόρος.]

[Ἀλήτης, Erraticus, Erroneus, Vagus, Gl. "Ruhnk. Ep. Cr. 170. Toup. Opusc. 2, 219.: Emend. 1, 349. Valck. Hippol. p. 273. Musgr. ad Hippol. 1029. ad Odys. Σ. 1. Brunck. Soph. 3, 392. Jacobs. Anth. 11, 24. 149. Markl. Suppl. 281. Dionys. H. 1, 147. 2, 1240. Ἀλήτης, Heyn. Hom. 6, 348. Ruhnk. ad Timæi Lex. 10. \*Ἀλητὺς, (ἡ, Erratio, Vagatio,) Ruhnk. Ep. Cr. 132. Toup. Opusc. 1, 583. Valck. ad Herod. 42. ad Lucian. 1, 354. Jacobs. Anth. 9, 145. Callim. 1, 537. Manetho 3, 379." Schæf. Mss. "Ἀλήτης, Dionys. P. 490." Wakef. Mss. Heliod. 7. p. 312.]

ΕΤ \* "Ἀλητικὸς, ἢ, ὄν, Ad vagum pertinens, Dio A  
Chrys. 1, 219." Wakef. Mss.]

Ἀλητεύω, f. εὔσω. Vagor, Erro. Od. P. (501.)  
Ξεινός τις δύστηνος ἀλητεύει κατὰ δῶμα, Ἀνέρας  
αἰτίῳ. ["Valck. Hippol. p. 273. Musgr. ad Hip-  
pol. 1029. 1048. ad Phalar. 212. Ἀλ. et ληστεύω  
conf., Ruhnck. ad Vellei. p. 12." Schæf. Mss.]

Ἀλητεία, Verbale, Erratio, Vagatio. Ion. ἀλητεία:  
at Dor. ἀλατεία, sicut ἀλάτας pro ἀλήτης. ["Toup.  
Add. in Theocr. 399. Pierson. Veris. p. 10. Valck.  
Hippol. p. 273. ad Herod. 602. Wakef. Ion. 588.  
Musgr. 576." Schæf. Mss. "Philo J. 602. (1, 658.)  
Æsch. Prom. 899." Wakef. Mss. Eur. Hel. 940.]  
Ἀλειτεία, Suidæ est ἡ ἀμαρτία, Peccatum, De-  
"lictum, qui itidem ἀλειτῆς diphthongo scriptum ait  
"significare ἀμαρτωλόν: ἀλήτης autem, utrobique per  
"ἡ, τὸν πλανήτην." "Ἀλητεία, Ionice pro ἀλητεία.  
"In VV. LL. tamen adjective exp. Erronea."

[\* "Συναλητεύω, Heliod. 6, 7. p. 233(=274.)"  
Boissonad. Mss.]

ἤ Ἀλη, ἢ, Erratio, Vagatio. Od. Φ. (284.) Ἡ ἤδη μοι B  
ὄλεσεν ἄλη τ' ἀκομιστή τε. Od. O. (341.) ὅτι μ' ἔπαυ-  
σας ἄλης καὶ οἰζύος αἰνῆς, pro eo quod dicit ejusdem  
Od. Σ. (113.) ἀλητεύειν ἀπέπαυσας. || Item meta-  
phorice ἄλη pro Anxietate animi, quæ est veluti ejus  
vagatio. || Ἀλη autem deduco ab ἀλάω, ut βοῖῃ a  
βοάω formatur. Fortasse tamen malet aliquis contra  
verba hæc deduci a nominibus, qua de re alius erit  
dicendi locus. Ἀλῶ autem a πλανῶ, et ἄλη a πλάνη  
fiant necne, aliis cogitandum relinquo. || Ἀλη,  
Sordes, \* ῥύπασμός Eustathio secundum aliam etym.

[\* Ad II. E. 823. Musgr. Med. 1259. 1285. Ruhnck.  
Ep. Cr. 108. Pierson. ad Mær. 60. Timæi Lex. 23.  
et n. Toup. Opusc. 1, 457. 2, 125. Valck. Anim. ad  
Ammon. 149. ad Charit. 746. Jacobs. Anth. 9, 145. ad  
Lucian. 2, 291. Heyn. Hom. 5, 153. 6, 370. Leich.  
Sepulcr. Carm. p. 42. Boissonad. in Philostr. 477. 557.  
De spiritu, Bast Lettre 175." Schæf. Mss. "Ægrotudo,  
Synes. 107. Plut. 1, 432. Strabo 1055." Wakef.  
Mss. Æsch. Agam. 194. ADDE \* Ἀλεία, ἢ, Pere-  
grinatio, Hesych. ΕΤ \* Ἀλησις, ἢ, i. q. ἄλη, Obitus, C  
Ambitus, Circuitus, Iter, ap. Arat. 319. de via solis  
in Zodiaco.]

"Ἀπαλάομαι, Deerro, Vagor. Hesiod. Sc. (409.)  
"αὐτὸς δ' ἀπαλήσεται ἄλλη Χώρου αἰδρις ἐὼν, i. e.  
"ἀποπλανήσεται." [Vide Nott. ad h. l. "Wakef.  
Eumen. 78. Ruhnck. Ep. Cr. 104." Schæf. Mss.]

[\* "Ἐξαλάω, Seduco, Infatuo, v. l. Auctorem  
omisi, sed vide Heraclit. 77." Wakef. Mss.]

Ἐπαλάομαι, Pervagor, Peragor, ut Od. O. (176.)  
πολλὰ παθῶν καὶ πόλλ' ἐπαληθεῖς, Οἴκαδε νοστήσει.  
Quod ἐπαληθεῖς falso in VV. LL. ab ἐπαληθέω dedu-  
citur.

[\* "Ἀνεπαλάομαι, Athan. 1, 511." Kall. Mss.]

[\* "Συναλάομαι, Una erro. Manetho 4, 290."  
Wakef. Mss. "Diog. L. 6, 20." Boissonad. Mss.]

Ἐπαλαίνω, i. q. ἀλάομαι, Erro, Vagor. Apud  
Eurip. (Or. 521.) ἀλαίνων μανία. Ad q. l. respiciens,  
aut ad similem Etym. ἀλαίνειν exp. ἐξστρηκέναι,  
μαινεσθαι, Extra se positum esse, Insanire. Atqui id  
per se non significat in hoc Eurip. loco, sed cum  
adjunctione. Dicunt autem ἀλαίνω ab ἀλῶ esse  
παράγωγον, ut δραίνω a δρῶ. Eust. quoque ab ἀλῶ  
deducit ἀλαίνω, ut βαίνω a βῶ, et λυσσαίνω a λυσσῶ,  
atque alia itidem quæ profert. "Ἀλενῶν, Hesych.  
"affert pro πλανώμενος, Vagans, Errans." ΕΤ  
"Ἀλαινος, inquit, inde dictus Fluvius, ὁ ἐπὶ πολλὴν  
γῆν ἀλωμενος. "Ἀλαινῆς, Suidæ μαινόμενος, Fu-  
"rens, forsitan ab ἀλαίνω est, et significat Eum, qui  
"furore percitus huc illuc vagatur." ["Valck.  
Phœn. p. 518. 520. ad Callim. 1, 141. Eur. Iph. T.  
284." Schæf. Mss. Eur. El. 589. Æsch. Ag. 62.  
"Med. Theocr. 7, 23." Wakef. Mss.]

Ἐπαλημι, i. q. Ἀλάομαι, Vagor. Hujus autem  
ἄλημι infin. ἀλήναι, unde ἀλήμεναι, ut βήμεναι a  
βῆναι. II. E. (823.) Ἀργείους ἐκέλευσα ἀλήμεναι  
ἐνθάδε πάντας, quem infin. Hesych. exp. συστραφῆναι,  
sed hanc scripturam corrige, reponens συστραφῆναι,  
item πλανηθῆναι. Magis tamen recepta est explicatio  
εἶθι ἀλήμεναι, ut sit pro ἀθροισθῆναι, Congregari:

sicut Ἀλέντες ap. eund. poetam pro Congregati: et  
ἀλεῖς ap. eund. expositum συστραφεῖς, συσταλεῖς.  
Vide Etym. in Ἀλεν, de formatione horum, quæ  
tamen alia est ap. Eust. ["Valck. ad II. 22. p. 71.  
ad II. E. 823. Dorv. Crit. Vann. 61. Dawes. Misc.  
174. ad II. X. 308. Heyn. Hom. 7, 732. 736. 8, 41.  
73. 164. 213. 220. 224. 238. 244. 303. Ἀλήναι, 7,  
258. 438. 474." Schæf. Mss.]

"Ἀλήλημαι, præt. perf. pass. verbi ἀλάομαι, Atti-  
"cam habens reduplicationem duarum initialium  
"præsentis literarum, pro ἤλημαι. Unde poetæ fa-  
"ciunt ἀλάλημαι, demto augmento."

Ἀλάλημι, ab ἄλημι, per redupl. unde passiv. Ἀλά-  
λημαι, i. q. Ἀλῶ s. Ἀλημι, Vagor, Erro. Unde  
ἀλάλησαι Od. O. (10.) δόμων ἄπο δὴν ἀλάλησαι, et  
infin. ἀλάλησθαι, ejusdem Od. B. (370.) οὐδέ τί σε γρη  
Πόντον ἐπ' ἀτρύγετον κακὰ πάσχειν, οὐδ' ἀλάλησθαι.  
Herodian. ἀλάλημαι præt. temp. esse putavit; nam  
ab ἄλημι præt. pass. esse ἤλαμαι, et Att. ἀλήλαμαι,  
a quo per transpos. ἀλάλημαι. Contra Zenobius  
præsentis temporis esse tradidit, scribens ab ἀλῶ  
fieri ἄλημι et ἄλημαι: deinde per redupl. ἀλάλημι et  
ἀλάλημαι, unde partic. ἀλαλήμενος cum accentu in  
antepe. ut ἀκαχήμενος ab ἀκάχημαι, secundum  
Æoles, qui penult. præsentis producunt. Vide Etym.  
et Eust. ["Hymn. in Cer. 133. Heyn. Hom. 6,  
23." Schæf. Mss. Hesiod. "Erg. 100. "Oppian. C.  
4, 367." Wakef. Mss. "Diog. L. in Vita Crantoris  
p. 149. HSt. τοῖος σὺ κακὰ φρονέων ἀλάλησαι, Ἀν-  
θρώπων ἢδ' ἐσθλά." Seager. Mss.]

[\* Ἀμφαλάλημαι, Circumerro. Oppian. C. 3, 243.]  
"Ἀλαός, ὁ, (ἢ,) Cæcus, Luscus: secundum quos-  
"dam a v. ἀλάομαι, διὰ τὸ ἀλᾶσθαι κατὰ τὴν πορείαν,  
"secundum alios ex α priv. et λάειν, Videre, ὄρν.  
"Od. Θ. (195.) Καὶ κ' ἀλαός τοι, ξεῖνε, διακρίνε τὸ  
"σῆμα Ἀμφαφῶν, vel Cæcus. Iidemque Od. K.  
"(493.) μάντις ἀλαοῦ. Hippocr. quoque (66, 28.)  
"pro τυφλὸς utitur, teste Gal. Lex. Hippocr. At  
"Apoll. R. 2, (259.) ἀλαὸν νέφος dixit, Nubem  
"obscuram, s. Caliginosam et atram, quasi quæ  
"cæcitatem et obscuritatem afferat, τυφλώσιν ἐμπα-  
"οῦσα." [Æsch. Eum. 318. Muncker. ad Anton.  
Lib. 69. ad Charit. 227. Timo Philias. 2. (Heyn.  
Hom. 4, 637.) Wakef. Trach. 828. Eum. 322. Heyn.  
Hom. 6, 100. 369. Furens, Ruhnck. Ep. Cr. 135."  
Schæf. Mss.]

"Ἀλάϊος, i. q. ἀλαός, Cæcus, Captus oculis. Gal.  
"enim teste Hippocrates de LL. in Hom. (66, 28.)  
"ἀλαΐαν nominavit φθισιν, quæ esset οἶον τυφλή καὶ  
"ἀόρατος, veluti Cæca et invisibilis."

"Ἀλαῶω, Cæcum reddo, Excæco, τυφλώω, unde et  
"comp. ἐξαλαῶω. Hom. ei gen. ὀφθαλμοῦ etiam addi-  
"dit, Od. I. (516.) Ὄφθαλμοῦ ἀλάωσεν, ubi simplici-  
"ter signif. ἐστέρησε, Privavit, Orbavit. Hinc et  
"verbale ἀλαωτῆς, de quo infra. || Hesych.  
"ἀλαῶν exp. non solum ἐκτυφλῶν, et στερίσκων, sed  
"etiam τρυφῶν, λακίζων, \* βροχιζῶν."

"Ἀλαωπός, ὁ, (ἢ,) Qui est ἀλαός τοῖς ὄφθαλμοῖς, Cæ-  
"ptus oculis, Cæcus. Apud Nonn. ἀλαωπὸς ὀμίχλη,  
"Cæca caligo, ut supra ex Apoll. R. habuimus  
"ἀλαὸν νέφος, Cæca et obscura nubes." ["Synes.  
Hymn. 1, 97." Boissonad. Mss. "Eust. Od. 21."  
Wakef. Mss.] "FEM. Ἀλαῶπις, Cæca, vel Cali-  
"ginosa, Obscura; ut Hes. ἀλαῶπιν exp. non solum  
"οὐ βλέπουσαν, sed etiam σκοτεινήν." [ΕΤ \* Ἀλάωψ,  
ὁ, "Synes. H. 3, 583. (p. 331.)" Boissonad. Mss.  
"Reiz. Belg. Gr. 630." Schæf. Mss.]

"Ἀλαωτῆς, ὁ, ἢ, Cæcitas, Oculi s. Oculorum  
"privatio s. orbatio. Od. I. (503.) αἶκεν τίς σε κατὰ  
"θνητῶν ἀνθρώπων Ὄφθαλμοῦ εἰρηται ἀεκελήν  
"ἀλαωτῆν, Si quis te mortalium interroget de turpi  
"cæcitate et luminis orbitate: Φάσθαι Ὀδυσηῖα  
"πτολιπόρθιον ἐξαλαῶσαι, Dic Ulysses te excæcasse.  
"Hesych. quoque et Schol. ἀλαωτῆν ibi interpr.  
"στέρησιν ὀφθαλμῶν, τυφλώσιν."

"Ἐξαλαῶω, Excæco, Cæcum reddo. Vide præc.  
"voc." ["Ὀλον δέμας, Oppian. C. 3, 228.]

"Ἀλησιὰς, dicta Veus cognomento διὰ τὸ περι-  
"πᾶν ζῶον ἀλᾶσθαι τὴν θεὸν, πολλῶν ἐρασθεῖσαν καὶ  
"πλανωμένην, ut annotat Etym. et Lex. meum vetus.

“Nisi potius dicta ab Alesio campo, denominato ab Alesio quodam Hippodamiæ proco. Alioquin erat et Ἀλῆσιον πεδιον ἠπειρωτικόν, nomen sortitum ἀπὸ πηγνυμένου ἐκεῖ πολλοῦ ἀλός, ut tradit Eust., qui et Ἀλεσιον alibi scribit. Vide et Strab.” [“Jacobs. Anth. 7, 64.” Schæf. Mss.]

“Ἡλαίνει, Hesychio est μωραίνει, Stultescit. Sic ap. Callim. H. in Dian. (251.) Τῷ ῥα καὶ ἠλαίνων ἀλαπαξέμεν ἠπέλιψε Λύγδαμς ὑβριστῆς, Schol. exp. μωραίνων, Stultescens, Insaniens; nisi malis per adv. Stulte et vecorditer, Per insaniam. Apud Theocr. 7, (22.) legitur et pass. ἠλαίνονται, sed pro ῥέμβονται καὶ πλανώμεναι στρέφονται, ut Schol. exp., ut sit Vagantur, Vagabunde se gyrant. Ἀνίκα δὴ καὶ σαῦρος ἐν αἰμασιαῖσι καθεύδει, Οὐδ’ ἐπιτυμβίδιοι κορδαλλίδες ἠλαίνονται. Et forsitan hoc ἠλαίνεσθαι derivatum est ab εἰλεῖσθαι. Hesyach. vero ἠλαινομένη exp. ὀδονωμένη.” [“Heyn. Hom. 4, 276.” Schæf. Mss.]

“Ἡλάσκω, ΕΤ Ἡλασκάω, Vagor, Errabundus circumeo. Il. B. (470.) de muscis, Αἴ τε κατὰ σταθμὸν ποιμνήϊον ἠλάσκουσιν: N. (104.) de cervis, αἴ τε καθ’ ὕλην Θῶων παρδαλίω τε λύκων τ’ ἦϊα πέλονται, Αὔτως ἠλάσκουσαι, ἀνάγκιδες, οὐδ’ ἐπὶ χάρμη. Et Σ. (281.) ἐπεὶ κ’ ἐριαύχενας ἵππους Παντοίου δρόμου ἕσθῃ ὑπὸ πτόλιν ἠλασκάω, ubi Schol. quoque exp. πλανώμενος, περιερχόμενος, ut et Hesyach. ἠλασκάω, et ἠλάσκειν esse dicit περὶ τὸν αὐτὸν εἰλεῖσθαι τόπον, πλανᾶσθαι. Cum accus. significant ἐκκλίνειν, Declinare, Devitare, Fugere: vel etiam Vagabundum declinare, Errabundum fugitare: ut Od. I. (457.) Εἰπεῖν, ὅππῃ κείνος ἐμὸν μένος ἠλασκάζει, ubi Schol. quoque exp. ἐκκλίνειν, περιφεύγει.” [“Ἡλάσκω, Heyn. Hom. 6, 388. ad Callim. 1, 141. Ἡλασκάω, ad Charit. 747. Ruhnk. Ep. Cr. 87. Ilgen. ad Hymn. 235. ad Callim. l. c. Heyn. Hom. 7, 473.” Schæf. Mss. Ἡλάσκω, Dionys. P. 675. Ἄλλα γὰρ ἠλάσκουσιν, ὑποζεύξαντες ἀπήνας, Χώρην εἰς ἐτέρην. Hermann. ad Orph. 90.]

ἌΛΑΖΩΝ, ὄνος, ὁ, ἦ, Jactor, Ostentator, Gloriosus, Ventosus. Ταῦς, Pavo, dicitur ἀλαζῶν ὄνος a Greg. et ab aliis, i. e. Ostentatrix avis. Ita enim commodissime verti posse existimo ex Ovidio, Laudatas ostentat avis Junonia pennas; nam ea potius exemplaria sequor, quæ Ostentat quam quæ Ostendit hoc in versu habent. Reperitur et genere fem. ap. Plut. Pericle (12.) ἀλαζῶν γυνή. Gramm. ab ἄλλῃ deducit hanc vocem et verbo ζῆν, ut proprie sit qui vagando victum quærit, veluti qui vocantur ἀγύρται, Circulatores, per consequens autem Jactor, Ostentator, Vaniloquus, Impostor. Ab Heysch. expl. ὑπερήφανος, Superbus; et vulgo exp. Superbus, Arrogans, sed ita nihil plane differret ἀλαζῶν ab ὑπερήφανος. Quare Ostentatorem aut Venditorem aut Jactatorem s. Gloriosum interpretari malo; ut ἀλαζῶν στρατιώτης, Miles gloriosus a Plauto redditur. Ventosum etiam non male, meo quidem iudicio, reddiderimus, aut Vanum hominem: ut et Plut. κενός καὶ ἀλαζῶνας copulat. Pro me facit et Xen. K. Π. 2, (2, 5.) Ὁ μὲν γὰρ ἀλαζῶν ἔμοιγε δοκεῖ ὄνομα κείσθαι ἐπὶ τοῖς προσποιουμένοις καὶ πλουσιωτέροις εἶναι ἢ εἰσὶν, καὶ ἀνδρειότεροις, καὶ ποιήσαι ἢ μὴ ἱκανοὶ εἰσιν ὑπισχυνομένοις, Nam mihi nomen ἀλαζῶν inditum videtur fuisse iis, qui se et ditiores esse simulant et magis strenuos quam sint; et ea quæ præstare non possunt, pollicentur. || Item ἀλαζῶν, Mendax, Vaniloquus; nam Plato (Phæd. 41.) ἀλαζῶσι dixit pro ψεύσταις, Suida teste.

Ἄλαζῶν pro ἀλώμενος, Vagans, Errans, vel exprimendo participium per nomen, Vagans, Erro. Sic autem usurpari ἀλαζῶν ab Alcæo testatur Suid., qui ἀλαζῶν non solum παρὰ τὸ ἐν ἄλλῃ ζῆν deducit, ut alii, sed et aliam affert etym., ut videlicet sit ἀλαζῶν, ὁ ἄλλως ζῶν, i. e. ματαίως, Vane et inaniter vivens.

Compar. gradus Ἄλαζονέστερος, Superl. Ἄλαζονέστατος. Plato Philebo, Ἡδονὴ μὲν γὰρ ἀπάντων ἀλαζονέστατον. Sic enim habet Athen. ad Eust. ἀλαζονίστατον.

[“Ἄλαζῶν, Xen. Cyrop. 180. ad Xen. Mem. 1, 7, 1. Timæi Lex. 21. et n. Toup. ad Longin. 381. ad

Phalar. 323. Coray Theophr. 292. Heindorf. ad Plat. Lys. 41. Accus. ἀλαζῶνα, T. H. ad Plutum p. 397.” Schæf. Mss. Aristot. ad Nic. 4, 7. Theophr. Char. 23. Athen. 511. “Ἄλαζονέστατος, Ælian.” Wakef. Mss. “Pro ψεύστης, Aristoph. Acharn. 109. σὺ μὴν ἀλαζῶν εἶ μέγας.” Seager. Mss. Hippocr. 122, 23. Glossæ: Ἄλαζῶν Jactor, Glorior, Arrogans, Gloriosus, Insolentior.]

[\* Ἄλαζῶνας, Jactanter, Gl. “Schol. Luc. Timon. 49.” Kall. Mss.]

Ἄλαζοχαννοφλύαρος, ὁ, ἦ, compositum nomen e tribus, ἀλαζῶν, χαῦνος, et φλύαρος, ut sit ἀλαζοχαννοφλύαρος, qui simul est ἀλαζῶν et χαῦνος et φλύαρος, Qui simul est ostentator et animo remisso et nugax. Vide Χαῦνος. Post ἀλαζῶν ap. Suid. habetur καὶ ἀλαζοχαννοφλύαρος, ὁ μέθυσος καὶ λῆρος. Utitur hac voce Archestr. ap. Athen. 1, (29.) Εἰ δέ τινες σκώπτουσιν ἀλαζοχαννοφλύαροι.

[\* Διομειλαζῶν, ὁ, ἦ, Aristoph. Acharn. 605. Ety. M. Διομειλαζῶνας τοὺς ὑπερήφανους εἶπεν Ἀριστοφάνης, ἀπὸ τῆς \* Διομείας, πάγου τῆς Ἀττικῆς, ὅπου ἠλαζόνεον οἱ ἐκεῖ ἐνοικοῦντες.]

[\* Μισαλαζῶν, ὁ, ἦ, Osor Ostentationis et arrogantiae. Lucian. Pisc. 207. Μισαλαζῶν εἰμι καὶ \* μισογῆς. In Schneider. Lex. scribitur μισαλάζων.]

Πτωχαλαζῶν, q. d. Mendicus ostentator. Alexis ap. Athen. 6. (p. 230.) Οἶδα δὲ καὶ γὰρ τινα πολίτην ἡμέτερον πτωχαλαζῶνα, [ubi v. nott.] Quo verbo declaratur is qui, cum pauper sit, divitis tamen fastum præ se fert.

Φιλαλαζῶν, Ostentationis amator, e Bud. citatur in VV. LL.

[\* Ψευδαλαζῶν, ὁ, ἦ, Ventosus, Jactor. Suid. 3, 264. Diog. L. 143.]

Ἄλαζονικός, (ῆ, ὄν,) Ostentatorius, Jactorius, Ad ostentationem pertinens, Ad ostentationem compositus. Item Ostentationi deditus. Et pro ἀλαζῶν, Ostentator, Jactor. Xen. Ἀπ. 1, (2, 5.) Οὐδέ ἀλαζονικός ἦν, οὐτ’ ἀμπεχρόνη, οὐθ’ ὑποδέσει. [“Schol. Theocr. 10, 20.” Wakef. Mss. Hippocr. 13, 17. Glossæ: Ἄλαζονικώτερος Jactantior. “Bibl. Cr. 3, 2, 33.” Schæf. Mss. Et \* Ἄλαζονικῶς, Jactanter, Glorioso. “Diod. S. 38. Schol. Apoll. R. 3, 975. Schol. Aristoph. Av. 1029. et Schol. Biset. Lys. 171.” Scott. App. ad Thes. “Clem. Alex.” Wakef. Mss.]

Ἄλαζονεύομαι, f. εὔσομαι, Me ostento, Me vendito, Jactantia utor, vel Ostentatione, Jactor sum s. Ostentator, De me falsa prædico. Pro quo alii interpr., Ostentabunde mentior. Exp. et Glorior; sed hoc verbum per se vix ponitur, itidem ut ἀλαζονεύομαι. Isocr. de Soph. (1.) Νῦν δ’ οἱ τολμῶντες λίαν ἀπερισκέπτως ἀλαζονεύεσθαι, πεπούηκασιν ὥστε, κ. τ. λ. Idem in Panath. (8.) Ὡμην γὰρ οὕτως ἐπιφανῆς εἶναι, τοῖς ἀλαζονευομένοις πολεμῶν, καὶ περὶ ἔμαυτοῦ μετρίως διειλεγμένους, Ostentatoribus adversans, et de me modeste locutus. Idem autem esse ἀλαζονεύεσθαι et ἀλαζονεῖα χρῆσθαι videtur ex eod. l. patere; nam subjungit, Ὡστε μηδένα ποτὲ γενέσθαι πιστὸν τῶν λεγόντων, ὡς ἐγὼ τοιαύταις ἀλαζονεῖαις ἐχρησάμην. Xen. (Ἀπ. 1, 7, 5.) Τοῦ ἀλαζονεύεσθαι ἀποτρέπειν τοὺς συνόντας, pro, τῆς ἀλαζονείας, Ab ostentatione avertere discipulos. Ἄλαζονεύεσθαι ἀρ. Aristoph. exp. ψεύδεσθαι. Apud Gal. Vaniloquenter dicere Bud. vertit. || Ἄλαζονεύομαι cum accus. citatur ex Aristot. Econ. 1. Τὰ ἦθη ἀλαζονεύεσθαι, et exp. Mores mentiri et sibi effingere falso. Qua in signif. tamen rectius diceretur Ementiri. Itidem Sapient. 20. Ἄλαζονεύεται πατέρα θεὸν exp. Glorior patrem se habere Deum. [“Gell. N. A. 1, 2. ad Timæi Lex. 22. Toup. Opusc. 1, 546.” Schæf. Mss. Glossæ: Insolesco, Glorior, Jacto, Arrogo.]

Ἄλαζόνευμα, τὸ, Jactatio, Ostentatio, Gloriatio propter aliquod facinus, vel De aliquo facinore, i. q. ἀλαζονεῖα, nisi quod hæc est magis perpetua, nec ob certam aliquam rem, aut certo tempore. || Item ἀλαζόνευμα, Facinus insolentiae, Insolenter factum, a Bud. exp. ex Æsch. c. Ctes. (87.) Ἠλίκον δ’ ἐστὶ τὸ ἀλαζόνευμα τοῦτο, ἐγὼ πειράσομαι μεγάλῳ σημείῳ διδάξαι. [Athen. 131. ex Aristoph. Acharn. 87.]

'Αλαζονεία, ἢ, Jactantia, Jactatio, Ostentatio, Venditatio, Gloriatio. Apud Athen. 9. ἀλαζονεία cuidam sophistæ tribuitur, ut ἀλαζονεύεσθαι sophistæ dicuntur ab Isocr. Æsch. c. Ctes. (68.) ἀλαζονείαν et κόμπον copulat, 'Αφελῶν τὴν ἀλαζονείαν καὶ τὸν κόμπον τοῦ ψηφίσματος. Ulpianus, Demosth. enarrator, ἀλαζονείαν ait esse hominum plura quam præstare possint pollicentium; atque huic contrariam esse εἰρωνείαν, quæ dissimulat ea se præstare posse quæ potest. Quam Ulpiani annot. eo lubentius recipio, quod repererim ap. Plut., si bene memini, itidem ἀλαζῶν et εἴρων inter se opposita. Et ut ἀλαζονείαν definit hic Ulpian., ita et ἀλαζονεύεσθαι Xen. l. c. definit. Aristot. quoque Rhet. 2. ἀλαζονείαν describens ait ejus esse, Sua prædicare, et de se quædam polliceri, item Aliorum facta sibi adscribere. Vide Eund. in Ethicis, variis locis, (2, 7. 4, 7. &c.) || 'Αλαζονεία exp. etiam Vaniloquentia; sed intellige Vaniloquentiam hominis in laudem suam. Unde male putant quidam ab Isocr. in hoc Areop. loco, Αὔτη γὰρ ἐστὶν αἰτία καὶ τῆς ψευδολογίας τῆς περὶ ἐμὲ γιγνομένης καὶ τῶν διαβουλῶν, ψευδολογίαν poni pro eo, quod dixerat ἀλαζονείας antea: hic enim ψευδολογία est Mentientium adversus alium, et in ejus damnum ac vituperium, non autem in suum commodum et in suam laudem. || Exp. etiam ἀλαζονεία, Prudentiæ simulatio; sed nimis arcte: nam ἀλαζονεία est Simulatio non prudentiæ tantum, sed generaliter cujuslibet virtutis, aut cujuslibet facti aut dicti laudabilis. [Sturz. de Zonaræ Gloss. SS. N. T. 15. "Gell. N. A. 1, 2. Bibl. Cr. 3, 2, 33. Toup. ad Longin. 381. ad Timæi Lex. 22. ad Lucian. 1, 369. ad Charit. 405. \* 'Αλαζονία, ibid. Brunck. Apoll. R. 63. ad Lucian. 3, 193." Schæf. Mss. " 'Αλαζονία, Sibyll. 8. p. 680. Dem. Phal. 19. Aristot. de Virt. Zosim. 266. 482. 500." Kall. Mss. " Herodian. Epimer. 181." Boissonad. Mss. Glossæ: 'Αλαζονία Jactantia, Insolentia, Arrogantia.] " 'Αλάνεια, Suidæ ἢ ἀλαζονεία, Arrogantia."

'Επαλαζονεύομαι, ut ἐπαλαζονεύομαι τούτῳ, Jacto me hac de re, vel hac in re. VV. LL. interpr. Iusulto. Hesych. vero ἐπαλαζονεύομενον, pro quo male in vulg. Edd. legitur ἐπαναλαζονεύομενον, exp. καταθραυσνόμενον. ["Joseph. 1097." Wakef. Mss.]